SENTITI i delegati rettorali competenti ratione materiae; 
VALUTATO ogni altro elemento, 

DECRETA 
è emanato il bando di concorso per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio e servizi di 
accoglienza (Progetto UNICORE 8.0), per un importo complessivo del progetto pari ad € 
20.000,00, di cui 18.000,00 (diciottomila/00) per la borsa di studio ed € 2.000,00 
(duemila/00) per servizi di accoglienza, rivolto a studenti internazionali, in possesso dello 
status di rifugiato e provenienti da Bangladesh, Burkina Faso, Camerun, Etiopia, India, 
Kenya, Mozambico, Niger, Nigeria, Sud Africa, Uganda, Zambia e Zimbabwe, idonei ad